

Scan for extras



AMANDELBROOD
ALMOND THINS

SINCE 1886
JULES DESTROOPER
BISCUITERIE
BELGIUM



Shelf life - Lotcode



serving suggestion



NET WT. 100g e (3.5oz) U D
Authentic Belgian recipe
Authentiek Belgisch recept



THE ORIGINAL

AMANDELBROOD • PAIN AUX AMANDES
ALMOND THINS

SINCE 1886
JULES DESTROOPER
BISCUITERIE
BELGIUM



SINCE 1886
JULES DESTROOPER
BISCUITERIE
BELGIUM



SINCE 1886
JULES DESTROOPER
BISCUITERIE
BELGIUM

ALMOND THINS
PAIN AUX AMANDES

Zonder bewaarmiddelen, kleur- of kunstmatige smaakstoffen
Sans conservateurs, colorants ou arômes artificiels
Without conservants, colorings or artificial flavouring

VD100AM001A-31



1886 In het West-Vlaamse stadje Lo bereidt Jules Destrooper voor het eerst het perfecte deeg voor zijn verrukkelijke boterkoekjes. De originele recepten, gebaseerd op de allerbeste natuurlijke ingrediënten, blijven tot op de dag van vandaag een strikt bewaard familiegeheim. De superieure kwaliteit van de Jules Destrooper koekjes wordt niet alleen bekroond met gouden medailles maar ook met de officiële erkenning als Belgisch Hofleverancier.

1886 Dans la petite ville flamande de Lo, Jules Destrooper prépare, pour la première fois, l'excellente pâte de ses fabuleux biscuits au beurre. Les recettes originales, basées sur les meilleurs ingrédients naturels restent à ce jour un secret de famille bien gardé. La qualité supérieure des biscuits a non seulement rapporté des médailles d'or à Jules Destrooper mais lui a également valu la reconnaissance officielle de Fournisseur de la Cour de Belgique.

The year is **1886**, and in the small town of Lo in West Flanders, Jules Destrooper for the first time prepares the perfect dough for his delicious butter biscuits. The original recipes, based on the very best natural ingredients, remain until this very day a strictly guarded family secret. The superior quality of the biscuits has not only brought Jules Destrooper gold medal awards but also the official recognition as Purveyor to the Belgian Royal Household.

NL Amandelbrood-Ingrediënten: **Tarwe**bloem, bruine suiker, boter (13%) (**melk**), **amandelen** (10%), zeezout, rijsmiddel: natriumbicarbonaat. Allergeneninformatie: Voor allergenen, onder andere granen met gluten, zie ingrediënten in het **vet** gedrukt. Kan ook sporen van soja, eieren en andere noten bevatten. Verpakt onder beschermende atmosfeer. **FR Pain aux amandes**-Ingredients: Farine de **froment**, cassonade (FR: vergeoise), beurre (13%) (**lait**), **amandes** (10%), sel de mer, poudre à lever: carbonate acide de sodium. Informations sur les allergènes: Les allergènes, notamment les céréales contenant du gluten, figurent en **gras** dans la liste des ingrédients. Peut contenir des traces de soja, oeufs et d'autres fruits à coque. Conditionné sous atmosphère protectrice. **EN Almond Thins**-Ingredients: **Wheat** flour, brown sugar, butter (13%) (**milk**), **almonds** (10%), sea salt, raising agent: sodium bicarbonate. Allergy advice: For allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in **bold**. Also may contain traces of soy, eggs and other nuts. Packaged in a protective atmosphere. **DE Butterkekse mit Mandeln**-Zutaten: **Weizenmehl**, Farin Zucker, Butter (13%) (**Milch**), **Mandeln** (10%), Meersalz, Backtriebmittel: Natriumcarbonat. Allergie-Informationen: Allergie auslösende Inhaltsstoffe, u.a. glutenhaltiges Getreide, sind **fett** gedruckt. Kann auch Spuren von Soja, Eiern und anderen Schalenfrüchten enthalten. Unter Schutzatmosphäre verpackt. **ES Galletas de almendra**-Ingredientes: Harina de **trigo**, azúcar moreno, mantequilla (13%) (**leche**), **almendras** (10%), sal marina, levadura en polvo: bicarbonato de sodio. Información sobre alérgenos: **Para** los alérgenos, tales como cereales con gluten, véase ingredientes en **negrita**. También puede contener trazas de soja, huevos y otros frutos secos. Embalado en una atmósfera protectora.

Vervaardigd in België door:
Fabriqué en Belgique par:
Made in Belgium by:
Hergestellt in Belgien durch:
Fabricado en Bélgica por:
Prodotto in Belgio da:
Tillverkad i Belgien av:

Biscuiterie Jules Destrooper N.V.
Gravestraat 5, B 8647 Lo, Belgium.
Visit us: www.destrooper.com
Servicenr.: (+32(0)70 66 60 60



Van warmte en vocht vrijwaren • À conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité • Protect from heat and humidity • Trocken lagern und vor Wärme schützen • Guardar en un lugar protegido del calor y la humedad • Proteggere dal calore e dalla umidità • Skydda mot värme och luftfuktighet

Ten minste houdbaar tot: zie zijklep • A consommer de préférence avant: voir date sur le côté • Best before: see code at side • Mindestens haltbar bis: siehe Seitenfläche • Da consumarsi preferibilmente entro: vedere lato chiusura • A consumir preferentemente antes de: ver fecha en el lateral • Bäst före: se förpackningens sida

(1) 29g = ~ 8 koekjes/biscuits/cookies/Kekse/gallettas/biscotti/kex
100g = 3,5 Porties per verpakking, Portions par paquet, Servings per package, Portionen per Packung, Porciones por paquete, Porzioni per confezione, Portioner per förpackning

IT Biscotti alle mandorle-Ingredienti: Farina di **frumento**, zucchero bruno, burro (13%) (**latte**), **mandorle** (10%), sale marino, agente lievitante: bicarbonato di sodio. Informazioni sugli allergeni: Per gli allergeni, tra gli altri cereali con glutine, si vedano gli ingredienti in **grassetto**. Può contenere anche tracce di soia, uova e altra frutta in guscio. Confezionato in atmosfera protettiva. **SV Mandelbröd**-Ingredienser: **Vetemjöl**, brunt socker, smör (13%) (**mjölk**), **mandlar** (10%), havssalt, jäsningsmedel: natriumbikarbonat. Allergeninformation: För allergener, bland annat spannmål som innehåller gluten, se ingredienser i **fetsstil**. Kan också innehålla spår av soja, ägg och andra nötter. Förpackad i skyddad atmosfär.

Voedingswaarden per: • Valeur nutritionnelle par: • Nutrition Facts per: • Durchschnittliche Nährwerte pro: • Valores nutritivos per: • Valori nutrizionali per: • Näringsvärde per:	100g	29g(1) (%)*
Energie - Valeur énergétique - Energy value - Brennwert - Valor energético - Energia - Energi	1910kJ 454kcal	554kJ 132kcal (7%)
Vetten - Matières grasses - Fat - Fett - Grasas - Grassi - Fett	15g	4,3g (6%)
Waarvan verzadigde vetzuren - dont acides gras saturés - of which saturated fat - davon gesättigte Fettsäuren - de las cuales saturadas - tra cui acidi grassi saturi - varav mättade fettsyror	7,3g	2,1g (11%)
Koolhydraten - Glucides - Carbohydrates - Kohlenhydrate - Hidratos de carbono - Carboidrati - Kolhydrater	72g	21g (8%)
Waarvan suikers - dont sucres - of which sugars - davon Zucker - de los cuales azúcares - tra cui zuccheri - varav socker	36g	10g (12%)
Eiwitten - Protéines - Protein - Eiweiß - Proteínas - Proteine - Protein	6,9g	2g (4%)
Zout - Sel - Salt - Salz - Sale - Salt	1,0g	0,3g (5%)

* RI % van de Referentie-inname voor een volwassene op basis van een gemiddelde behoefte van 8400 kJ/2000 kcal. * RI % des Apports de référence pour un adulte avec un apport moyen de 8400 kJ/2000 kcal. * RI % of the Reference intake for an adult based on an average need of 8400 kJ/2000 kcal. * RI: Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal). * % IR de ingesta de referencia para un adulto en función de una necesidad media de 8400 kJ/2000 kcal. * RI % dell'assunzione di riferimento per un adulto sulla base di un bisogno medio di 8400 kJ/2000 kcal. * RI % av referensintag för en genomsnittlig vuxen 8400 kJ/2000 kcal.

Nettogewicht • Poids net • Net weight • Nettogewicht • Peso neto • Peso netto • Nettovikt:

100g e (3.5oz)

5 410471 110217

Scan for extras



AMAND FLORENTINES
ALMOND FLORENTINES

SINCE 1888
BELGIUM
JULES DESTROOPER
BISCUITERIE



NET WT. 100g e (3.5oz)
Authentic Belgian recipe
Authentiek Belgisch recept

servings suggestion



AMAND FLORENTINES • FLORENTINES AUX AMANDES

SINCE 1888
BELGIUM
JULES DESTROOPER
BISCUITERIE



Shelf life - Lotcode

VD100AF001A-30



SINCE 1888
BELGIUM
JULES DESTROOPER
BISCUITERIE

ALMOND FLORENTINES
FLORENTINES AUX AMANDES

Zonder bewaarmiddelen, kleur- of kunstmatige smaakstoffen
Sans conservateurs, colorants ou arômes artificiels
Without conservants, colorings or artificial flavouring

NL Amandelflorentines-Ingrediënten: **Amandelen** (22%), suiker, boter (11%) (**melk**), melkchocolade (10%) (suiker, cacao boter, volle **melk**poeder, cacao massa, emulgator: **sojalecithine**), witte chocolade (10%) (suiker, cacao boter, cacao boter, volle **melk**poeder, emulgator: **sojalecithine**), fondant chocolade (10%) (cacao massa, suiker, cacao boter, water vrij **melk**vet, emulgator: **sojalecithine**), honing, **tarwebloem**, glucose, bruine suiker, gekristalliseerd fruit (suiker, sinaasappelschil, meloen, glucose-fructose siroop, zuurteregelaar: E330), zeezout, rijsmiddel: natriumbicarbonaat. Allergenen informatie: Voor allergenen, onder andere granen met gluten, zie ingrediënten in het **vet** gedrukt. Kan ook sporen van eieren en andere noten bevatten. Verpakt onder beschermende atmosfeer. **FR Florentines aux amandes**-Ingrédients: **Amandes** (22%), sucre, beurre (11%) (**lait**), chocolat au lait (10%) (sucre, beurre de cacao, poudre de **lait** entier, pâte de cacao, émulsifiant: **lécithine de soja**), chocolat blanc (10%) (sucre, beurre de cacao, poudre de **lait** entier, émulsifiant: **lécithine de soja**), chocolat noir (10%) (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, matière grasse du **lait**, émulsifiant: **lécithine de soja**), miel, farine de **froment**, sirop de glucose, cassonade (FR: vergeoise), fruit cristallisé (sucre, écorces d'oranges, melon, sirope de glucose-fructose, régulateur d'acidité: E330), sel de mer, poudre à lever: carbonate acide de sodium. Informations sur les allergènes: Les allergènes, notamment les céréales contenant du gluten, figurent en **gras** dans la liste des ingrédients. Peut contenir des traces d'œufs et d'autres fruits à coque. Conditionné sous atmosphère protectrice. **EN Almond Florentines**-Ingredients: **Almonds** (22%), sugar, butter (11%) (**milk**), milk chocolate (10%) (sugar, cocoa butter, whole **milk** powder, cacao mass, emulsifier: **soy lecithin**), white chocolate (10%) (sugar, cocoa butter, whole **milk** powder, emulsifier: **soy lecithin**), dark chocolate (10%) (cocoa mass, sugar, cocoa butter, anhydrous **milk**fat, emulsifier: **soy lecithin**), honey, **wheat** flour, glucose, brown sugar, crystallized fruit pieces (sugar, orange peel, melon, glucose-fructose syrup, acidity regulator: citric acid), sea salt, raising agent: sodium bicarbonate. Allergy advice: For allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in **bold**. Also may contain traces of eggs and other nuts. Packaged in a protective atmosphere. **DE Mandelflorentiner**-Zutaten: **Mandeln** (22%), Zucker, Butter (11%) (**Milch**), Vollmilchschokolade (10%) (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator: **Sojalecithin**), weiße Schokolade (10%) (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator: **Sojalecithin**), Zartbitterschokolade (10%) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, wasserfreies **Milch**fett, Emulgator: **Sojalecithin**), Honig, **Weizen**mehl, Glucose, Farin Zucker, kandierte Fruchtstücke (Zucker, Orangenschale, Melone, Glukose-Fruktosesirup, Säureregulator: E330), Meersalz, Backtriebmittel: Natriumcarbonat. Allergie-Informationen: Allergie auslösende Inhaltsstoffe, u.a. glutenhaltiges Getreide, sind **fett** gedruckt. Kann auch Spuren von Eiern und anderen Schalenfrüchten enthalten. Unter Schutzatmosphäre verpackt.

ES Florentines de almendras-Ingredientes: **Almendras** (22%), azúcar, mantequilla (11%) (**leche**), chocolate con leche (10%) (azúcar, manteca de cacao, **leche** entera en polvo, pasta de cacao, emulsionante: lecitina de **soja**), chocolate blanco (10%) (azúcar, manteca de cacao, **leche** entera en polvo, emulsionante: lecitina de **soja**), chocolate negro (10%) (pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, **grasa láctea** deshidratada, emulsionante: lecitina de **soja**), miel, harina de **trigo**, glucosa, azúcar moreno, fruta escarchada (azúcar, cáscara de naranja, melón, jarabe de glucosa y fructosa, regulador de acidez: E330), sal marina, gasificante: bicarbonato sódico. Información sobre alérgenos: Para los alérgenos, tales como cereales con gluten, véase ingredientes en **negrita**. También puede contener trazas de huevos y otros frutos secos. Embalado en una atmósfera protectora. **IT Florentine alle mandorle**-Ingredienti: **Mandorle** (22%), zucchero, burro (11%) (**latte**), cioccolato al latte (10%) (zucchero, burro di cacao, **latte** in polvere, cacao in massa, destrosio, emulsionante: lecitina di **soia**), cioccolato bianco (10%) (zucchero, burro di cacao, **latte** in polvere, emulsionante: lecitina di **soia**), cioccolato fondente (10%) (cacao in massa, zucchero, burro di cacao, grasso di **latte** anidro, emulsionante: lecitina di **soia**), miele, farina di **frumento**, glucosio, zucchero bruno, frutta candita (zucchero, scorza di arancio, melone, sciroppo di glucosio-fruttosio, regolatore di acidità: E330), sale marino, agenti lievitanti: bicarbonato di sodio. Informazioni sugli allergeni: Per gli allergeni, tra gli altri cereali con glutine, si vedano gli ingredienti in **grassetto**. Può contenere anche tracce di uova e altra frutta in guscio. Confezionato in atmosfera protettiva. **SV Mandelflorentiner**-Ingredienser: **Mandlar** (22%), socker, smör (11%) (**mjölk**), mjölkchoklad (10%) (socker, kakaosmör, **helmmjölk**pulver, kakaomassa, emulgeringsmedel: **sojalecitin**), vit choklad (10%) (socker, kakaosmör, **helmmjölk**pulver, emulgeringsmedel: **sojalecitin**), vanlig choklad (10%) (kakaomassa, socker, kakaosmör, vannfritt **mjölk**fett, emulgeringsmedel: **sojalecitin**), honung, **vetemjöl**, glykos, brunt socker, kristalliserad frukt (socker, apelsinskal, melon, glukos-fruktos sirap, surhetsreglerande medel: E330), havssalt, jäsningsmedel: natriumbikarbonat. Allergeninformation: För allergener, bland annat spannmål som innehåller gluten, se ingredienser i **fetstil**. Kan också innehålla spår av ägg och andra nöter. Förpackad i skyddad atmosfär.

Voedingswaarden per • Valeur nutritionnelle par • Nutrition Facts per • Durchschnittliche Nährwerte pro • Valores nutritivos per • Valori nutrizionali per • Näringsvärde per:	100g
Energie - Valeur énergétique - Energy value - Brennwert	2190kJ
Valor energético - Energia - Energi	526kcal
Vetten - Matières grasses - Fat - Fett - Grasas - Grassi - Fett	32g
Waarvan verzadigde vetzuren - dont acides gras saturés - of which saturated fat - davon gesättigte Fettsäuren - de las cuales saturadas - tra cui acidi grassi saturi - varav mättade fettsyror	14g
Koolhydraten - Glucides - Carbohydrates - Kohlenhydrate	46g
- Hidratos de carbono - Carboidrati - Kolhydrater	
Waarvan suikers - dont sucres - of which sugars - davon Zucker - de los cuales azúcares - tra cui zuccheri - varav socker	44g
Eiwitten - Protéines - Protein - Eiweiß - Proteínas - Proteine - Protein	8,5g
Zout - Sel - Salt - Salz - Sal - Sale - Salt	0,20g

5 410471 221005

Vervaardigd in België door: • Fabriqué en Belgique par: • Made in Belgium by: • Hergestellt in Belgien durch: • Fabricado en Belgica por: • Prodotto in Belgio da: • Tillverkad i Belgien av:

Biscuiterie Jules Destrooper N.V. Gravestraat 5, B 8647 Lo, Belgium. Visit us: www.destrooper.com Servicenr.: (+32(0)70 66 60 60

Van warmte en vocht vrijwaren • À conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité • Protect from heat and humidity • Trocken lagern und vor Wärme schützen • Guardar en un lugar protegido del calor y la humedad • Proteggere dal calore e dalla umidità • Skydda mot värme och luftfuktighet

Ten minste houdbaar tot: zie zijklep • A consommer de préférence avant: voir date sur le coté • Best before: see code at side • Mindestens haltbar bis: siehe Seitenfläche • A consumir preferentemente antes: ver fecha en el lateral • Da consumarsi preferibilmente: vedere lato chiusura • Bäst före slutet: se förpackningens sida

Nettogewicht • Poids net • Net weight • Nettogewicht • Peso netto • Peso neto • Nettovikt

100g e (3.5 oz)

Scan for extras



BELGIAN CHOCOLATE VIRTUOSO
VIRTUOSO MET BELGISCHE CHOCOLADE



NET WT. 100g e (3.5oz) U D
Authentic Belgian recipe
Authentiek Belgisch recept



BELGIAN CHOCOLATE VIRTUOSO



Shelf life - Lotcode



VD100V001A-30



BELGIAN CHOCOLATE VIRTUOSO
VIRTUOSO AU CHOCOLAT BELGE

Zonder bewaarmiddelen, kleur- of kunstmatige smaakstoffen
Sans conservateurs, colorants ou arômes artificiels
Without conservants, colorings or artificial flavouring

NL Kaneelkoekjes in chocolade-Ingrediënten: Melkchocolade (59%) (suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, cacao massa, emulgator: **sojalecithine**), tarwebloem, bruine suiker, boter (**melk**), eieren, kandijsiroop, rijsmiddel: natriumbicarbonaat, witte chocolade (suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator: **sojalecithine**), zeezout, kaneel. Allergeneninformatie: Voor allergenen, onder andere granen met gluten, zie ingrediënten in het vet gedrukt. Kan ook sporen van noten bevatten. **FR Biscuits à la cannelle enrobés de chocolat**-Ingrédients: Chocolat au lait (59%) (sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, pâte de cacao, émulsifiant: lécithine de soja), farine de froment, cassonade (FR: vergeoise), beurre (**lait**), oeufs, sirop de candi, poudre à lever: carbonate acide de sodium, chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, émulsifiant: lécithine de soja), sel de mer, cannelle. Informations sur les allergènes: Les allergènes, notamment les céréales contenant du gluten, figurent en gras dans la liste des ingrédients. Peut contenir des traces de fruits à coque. **EN Cinnamon biscuits enrobed with chocolate**-Ingredients: Milk chocolate (59%) (sugar, cocoa butter, whole milk powder, cocoa mass, emulsifier: **soy lecithin**), wheat flour, brown sugar, butter (**milk**), eggs, sugar syrup, raising agent: sodium bicarbonate, white chocolate (sugar, cocoa butter, whole milk powder, emulsifier: **soy lecithin**), sea salt, cinnamon. Allergy advice: For allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in bold. Also may contain traces of nuts. **DE Zimtblätter in Schokolade**-Zutaten: Vollmilchschokolade (59%) (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator: **Sojalecithin**), Weizenmehl, Farinazucker, Butter (**Milch**), Eier, Kandissirup, Backtriebmittel: Natriumcarbonat, weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator: **Sojalecithin**), Meersalz, Zimt. Allergie-Informationen: Allergie auslösende Inhaltsstoffe, u.a. glutenhaltiges Getreide, sind fett gedruckt. Kann auch Spuren von Schalenfrüchten enthalten. **ES Galletas de canela cubiertas de chocolate**-Ingredientes: Chocolate con leche (59%) (azúcar, manteca de cacao, **leche** entera en polvo, pasta de cacao, emulsionante: lecitina de soja), harina de trigo, azúcar moreno, mantequilla (**leche**), **huevos**, melaza de azúcar, gasificantes: bicarbonato de sodio, chocolate blanco (azúcar, manteca de cacao, **leche** entera en polvo, emulsionante: lecitina de soja), sal marina, canela. Información sobre alérgenos: Para los alérgenos, tales como cereales con gluten, véase ingredientes en **negrita**. También puede contener trazas de frutos secos.

IT Biscotti alla cannella avvolti in cioccolato-Ingredienti: Cioccolato al latte (59%) (zucchero, burro di cacao, **latte** in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia), farina di frumento, zucchero bruno, burro di cacao, **latte** in polvere, emulsionante: lecitina di soia), sale marino, cannella. Informazioni sugli allergeni: Per gli allergeni, tra gli altri cereali con glutine, si vedano gli ingredienti in **grassetto**. Può contenere anche tracce di frutta in guscio. **SV Kanelkakor med ckoklad**-Ingredienser: Mjölkkoklad (59%) (socker, kakaosmör, helmjölkpulver, kakaomassa, emulgeringsmedel: **sojalecitin**), **vetemjöl**, brunt socker, smör (**mjölk**), ägg, kandisirap, bakpulver: natriumbikarbonat, vit choklad (socker, kakaosmör, helmjölkpulver, emulgeringsmedel: **sojalecitin**), havssalt, kanel. Allergeninformation: För allergener, bland annat spannmål som innehåller gluten, se ingredienser i **fetstil**. Kan också innehålla spår av nötter.

Voedingswaarden per : • Valeur nutritionnelle par : • Nutrition Facts per : • Durchschnittliche Nährwerte pro : • Valores nutritivos per : • Valori nutrizionali per : • Näringsvärde per :	100g	30g(1)(%)*
Energie - Valeur énergétique - Energy value - Brennwert - Valor energético - Energia - Energi	2140kJ 510kcal	642kJ 153kcal (8%)
Vetten - Matières grasses - Fat - Fett - Grasas - Grassi - Fett	25g	7,6g (11%)
Waarvan verzadigde vetzuren - dont acides gras saturés - of which saturated fat - davon gesättigte Fettsäuren - de las cuales saturadas - tra cui acidi grassi saturi - varav mättade fettsyror	16g	4,9g (24%)
Koolhydraten - Glucides - Carbohydrates - Kohlenhydrate - Hidratos de carbono - Carboidrati - Kolhydrater	63g	19g (7%)
waarvan suikers - dont sucres - of which sugars - davon Zucker - de los cuales azúcares - tra cui zuccheri - varav socker	51g	15g (17%)
Eiwitten - Protéines - Protein - Eiweiß - Proteínas - Proteine - Protein	6,4g	1,9g (4%)
Zout - Sel - Salt - Salz - Sale - Salt	0,50g	0,20g (3%)

Vervaardigd in België door: • Fabriqué en Belgique par: • Made in Belgium by: • Hergestellt in Belgien durch: • Fabricado en Bélgica por: • Prodotto in Belgio da: • Tillverkad i Belgien av:

Biscuiterie Jules Destrooper N.V.
Gravestraat 5, B 8647 Lo, Belgium.
Visit us: www.destrooper.com
Servicennr: (+32)070 66 60 60

Van warmte en vocht vrijwaren • À conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité • Protect from heat and humidity • Trocken lagern und vor Wärme schützen • Guardar en un lugar protegido del calor y la humedad • Proteggere dal calore e dalla umidità • Skydda mot värme och luftfuktighet

Ten minste houdbaar tot: zie zijklep • A consumer de préférence avant : voir date sur le coté • Best before: see code at side • Mindestens haltbar bis: siehe Seitenfläche • A consumir preferentemente antes: ver fecha en el lateral • Da consumarsi preferibilmente: vedere lato chiusura • Bäst före slutet: se förpackningens sida



100g e (3.5 oz)

Nettogewicht • Poids net • Net weight • Nettogewicht • Peso netto • Peso neto • Nettovikt

* RI % van de Referentie-inname voor een volwassene op basis van een gemiddelde behoefte van 8400 kJ/2000 kcal. * RI % des Apports de référence pour un adulte avec un apport moyen de 8400 kJ/2000 kcal. * RI % of the Reference intake for an adult based on an average need of 8400 kJ/2000 kcal. * RI: Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal). * % IR de Ingesta de referencia para un adulto en función de una necesidad media de 8400 kJ/2000 kcal. * RI % dell'assunzione di riferimento per un adulto sulla base di un bisogno medio di 8400 kJ/2000 kcal. * RI % av referensintag för en genomsnittlig vuxen 8400 kJ/2000 kcal.

(1) 30g = ~ 3 koekjes/biscuits/cookies/Kekse/galettas/biscotti/kex. 100g = 3,3 Porties per verpakking, Portions par paquet, Servings per package, Portionen pro Packung, Porciones por paquete, Porzioni per confezione, Portioner per förpackning

5 410471 112068

www.facebook.com/julesdestrooper
 www.twitter.com/DestroyerJules
 www.youtube.com/julesdestrooper1886

CONNECT



SCAN



VD075NB001A-31

NATUURBOTERWAFELS
GALETTES AU BEURRE



BUTTER CRISPS
BUTTERWAFELN

SINCE 1886 BELGIUM

JULES DESTROOPER

PURVEYOR TO THE BELGIAN ROYAL HOUSEHOLD

GRAND PRIX MANDES BRUXELLES 1923

THE ORIGINAL

BUTTER CRISPS
NATUURBOTERWAFELS • GALETTES AU BEURRE

BUTTER CRISPS
BUTTERWAFELN

BELGIUM



NATUURBOTERWAFELS
GALETTES AU BEURRE

NL Natuurboterwafels-Ingrediënten: **Tarwe**bloem, suiker, boter (18%) (**melk**), **eieren**, zeezout, rijsmiddel: natriumbicarbonaat. Allergeneninformatie: Voor allergenen, onder andere granen met gluten, zie ingrediënten in het **vet** gedrukt. Kan ook sporen van soja en noten bevatten. Verpakt onder beschermende atmosfeer. **FR Galettes au beurre**-Ingrédients: Farine de **froment**, sucre, beurre (18%) (**lait**), **oeufs**, sel de mer, poudre à lever: carbonate acide de sodium. Informations sur les allergènes: Les allergènes, notamment les céréales contenant du gluten, figurent en **gras** dans la liste des ingrédients. Peut contenir des traces de soja et de fruits à coque. Conditionné sous atmosphère protectrice. **EN Butter Crisps**-Ingredients: **Wheat** flour, sugar, butter (18%) (**milk**), **eggs**, sea salt, raising agent: sodium bicarbonate. Allergy advice: For allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in **bold**. Also may contain traces of soy and nuts. Packaged in a protective atmosphere. **DE Butterwaffeln**-Zutaten: **Weizen**mehl, Zucker, Butter (18%) (**Milch**), **Eier**, Meersalz, Backtriebmittel: Natriumcarbonat. Allergie-Informationen: Allergie auslösende Inhaltsstoffe, u.a. glutenhaltiges Getreide, sind **fett** gedruckt. Kann auch Spuren von Soja und Schalenfrüchten enthalten. Unter Schutzatmosphäre verpackt. **ES Galletas de mantequilla**-Ingredientes: Harina de **trigo**, azúcar, mantequilla (18%) (**leche**), **huevos**, sal marina, gasificante: bicarbonato sódico. Información sobre alérgenos: Para los alérgenos, tales como cereales con gluten, véase ingredientes en **negrita**. También puede contener trazas de soja y frutos secos. Embalado en una atmósfera protectora. **IT Cialde croccanti al burro**-Ingredienti: Farina di **frumento**, zucchero, burro (18%) (**latte**), **uova**, sale marino, agenti lievitanti: bicarbonato di sodio. Informazioni sugli allergeni: Per gli allergeni, tra gli altri cereali con glutine, si vedano gli ingredienti in **grassetto**. Può contenere anche tracce di soia e frutta in guscio. Confezionato in atmosfera protettiva. **SV Våflor bakade med smör**-Ingredienser: **Vetemjöl**, socker, smör (18%) (**mjölk**), **ägg**, havssalt, jäsningsmedel: natriumbikarbonat. Allergeninformation: För allergener, bland annat spannmål som innehåller gluten, se ingredienser i **fetstil**. Kan också innehålla spår av soja och nötter. Förpackad i skyddad atmosfär.

Voedingswaarden per: Nährwerte pro: • Valores nutritivos per: • Valori nutrizionali per: • Näringsvärde per:	100g
Energie - Valeur énergétique - Energy value - Brennwert - Valor energético - Energia - Energi	1980kJ 472kcal
Vetten - Matières grasses - Fat - Fett - Grasas - Grassi - Fett	16g
Waarvan verzadigde vetzuren - dont acides gras saturés - of which saturated fat - davon gesättigte Fettsäuren - de las cuales saturadas - tra cui acidi grassi saturi - varav mättade fettsyror	10g
Koolhydraten - Glucides - Carbohydrates - Kohlenhydrate - Hidratos de carbono - Carboidrati - Kohhydrater	75g
waarvan suikers - dont sucres - of which sugars - davon Zucker - de los cuales azúcares - tra cui zuccheri - varäv socker	42g
Eiwitten - Protéines - Protein - Eiweiß - Proteínas - Proteine - Protein	5,9g
Zout - Sel - Salt - Salz - Sale - Salt	0,50g



Van warmte en vocht vrijwaren • À conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité • Protect from heat and humidity • Trocken lagern und vor Wärme schützen • Guardar en un lugar protegido del calor y la humedad • Proteggere dal calore e dalla umidità • Skydda mot värme och luftfuktighet

Vervaardigd in België door: • Fabriqué en Belgique par: • Made in Belgium by: • Hergestellt in Belgien durch: • Prodotto in Belgio da: • Fabricado en Bélgica por: • Tillverkad i Belgien av:

Nettogewicht • Poids net • Net weight • Nettogewicht • Peso netto • Nettovikt:

75g e **(2.6oz)**

Biscuiterie Jules Destrooper N.V.
Gravestraat 5, B 8647 Lo, Belgium.
Visit us: www.destrooper.com
Servicennr.: +32(0)70 66 60 60

Ten minste houdbaar tot: • A consommer de préférence avant
: • Best before: • Mindestens haltbar bis: • A consumir preferentemente antes: • Da consumarsi preferibilmente: • Bäst före slutet:

5 410471 110002

Scan for extras



PARIJESE WAFELS
GAUFRETTES AU BEURRE



Shelf life - Lotcode



servings suggestion



NET WT. 100g e (3.5 oz)
Authentic Belgian recipe
Authentic Belgian recipe
Authentic Belgian recipe



PARIJESE WAFELS • GAUFRETTES AU BEURRE
BUTTER WAFFLES



VD100PW001A-31



PARIJESE WAFELS
GAUFRETTES AU BEURRE

Zonder bewaarmiddelen, kleur- of kunstmatige smaakstoffen
Sans conservateurs, colorants ou arômes artificiels
Without conservants, colorings or artificial flavouring



1886 In het West-Vlaamse stadje Lo bereidt Jules Destrooper voor het eerst het perfecte deeg voor zijn verrukkelijke boterkoekjes. De originele recepten, gebaseerd op de allerbeste ingrediënten, blijven tot op de dag van vandaag een strikt bewaard familiegeheim. De superieure kwaliteit van de Jules Destrooper koekjes wordt niet alleen bekroond met gouden medailles maar ook met de officiële erkenning als Belgisch Hofleverancier.

1886. Dans la petite ville flamande de Lo, Jules Destrooper prépare, pour la première fois, l'excellente pâte de ses fabuleux biscuits au beurre. Les recettes originales, basées sur les meilleurs ingrédients restent à ce jour un secret de famille bien gardé. La qualité supérieure des biscuits a non seulement rapporté des médailles d'or à Jules Destrooper mais lui a également valu la reconnaissance officielle de Fournisseur de la Cour de Belgique.

The year is **1886**, and in the small town of Lo in West Flanders, Jules Destrooper for the first time prepares the perfect dough for his delicious butter biscuits. The original recipes, based on the very best ingredients, remain until this very day a strictly guarded family secret. The superior quality of the biscuits has not only brought Jules Destrooper gold medal awards but also the official recognition as Purveyor to the Belgian Household.

NL Parije Wafels-Ingrediënten: **Tarwe**bloem, boter (26%) (**melk**), suiker, **eieren**, natuurlijk vanille-extract, zeezout, rijsmiddel: natriumbicarbonaat. Allergenen informatie: Voor allergenen, onder andere granen met gluten, zie ingrediënten in het **vet** gedrukt. Kan ook sporen van soja en noten bevatten. Verpakt onder beschermende atmosfeer.
FR Gaufrettes au beurre-Ingrédients: Farine de **froment**, beurre (26%) (**lait**), sucre, **oeufs**, extrait de vanille naturelle, sel de mer, poudre à lever: carbonate acide de sodium. Informations sur les allergènes: Les allergènes, notamment les céréales contenant du gluten, figurent en **gras** dans la liste des ingrédients. Peut contenir des traces de soja et de fruits à coque. Conditionné sous atmosphère protectrice.
EN Butter Waffles-Ingredients: **Wheat** flour, butter (26%) (**milk**), sugar, **eggs**, natural vanilla extract, sea salt, raising agent: sodium bicarbonate. Allergy advice: For allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in **bold**. Also may contain traces of soy and nuts. Packaged in a protective atmosphere.
DE Feine Waffeln-Zutaten: **Weizenmehl**, Butter (26%) (**Milch**), Zucker, **Eier**, natürlicher Vanilleextrakt, Meersalz, Backtriebmittel: Natriumcarbonat. Allergie-Informationen: Allergie auslösende Inhaltsstoffe, u.a. glutenhaltiges Getreide, sind **fett** gedruckt. Kann auch Spuren von Soja und Schalenfrüchten enthalten. Unter Schutzatmosphäre verpackt.
ES Gofres de mantequilla-Ingredientes: Harina de **trigo**, mantequilla (26%) (**leche**), azúcar, **huevos**, extracto natural de vainilla, sal marina, gasificante: bicarbonato de sodio. Información sobre alérgenos: Para los alérgenos, tales como cereales con gluten, véase ingredientes en **negrita**. También puede contener trazas de soja y frutos secos. Embalado en una atmósfera protectora.

Vervaardigd in België door:
Fabriqué en Belgique par:
Made in Belgium by:
Hergestellt in Belgien durch:
Fabricado en Bélgica por:
Prodotto in Belgio da:
Tillverkad i Belgien av:

Biscuiterie Jules Destrooper N.V.
Gravestraat 5, B 8647 Lo, Belgium.
Visit us: www.destrooper.com
Servicennr.: (+32(0)70 66 60 60

Nettogewicht • Poids net • Net weight • Nettogewicht •
Peso netto • Peso neto • Nettovikt

Van warmte en vocht vrijwaren • À conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité • Protect from heat and humidity • Trocken lagern und vor Wärme schützen • Guardar en un lugar protegido del calor y la humedad • Proteggere dal calore e dalla umidità • Skydda mot värme och luftfuktighet

Ten minste houdbaar tot: zie zijklep • A consumer de préférence avant: voir date sur le coté • Best before: see code at side • Mindestens haltbar bis: siehe Seitenfläche • A consumer preferentemente antes: ver fecha en el lateral • Da consumarsi preferibilmente: vedere lato chiusura • Bäst före slutet: se förpackningens sida

IT Cialde al burro-Ingredienti: Farina di **frumento**, burro (26%) (**latte**), zucchero, **uova**, estratto di vaniglia naturale, sale marino, agenti lievitanti: bicarbonato di sodio. Informazioni sugli allergeni: Per gli allergeni, tra gli altri cereali con glutine, si vedano gli ingredienti in **grassetto**. Può contenere anche tracce di soia e frutta in guscio. Confezionato in atmosfera protettiva. **SV Parisisk väffla**-Ingredienser: **Vetemjöl**, smör (26%) (**mjolk**), socker, **ägg**, naturligt vaniljextrakt, havssalt, bakpulver: natriumbikarbonat. Allergeninformation: För allergener, bland annat spannmål som innehåller gluten, se ingredienser i **fetstil**. Kan också innehålla spår av soja och nötter. Förpackad i skyddad atmosfär.

Voedingswaarden per:	• Valeur nutritionnelle par:	• Nutrition Facts per:	• Durchschnittliche Nährwerte pro:
100g	100g	100g	38g(1)(%)*
Energie - Valeur énergétique - Energy value - Brennwert - Valor energético - Energia - Energi	2130kJ	809kJ	
510kcal	194kcal (10%)		
Vetten - Matières grasses - Fat - Fett - Grasas - Grassi - Fett	25g	9,7g (14%)	
Waarvan verzadigde vetzuren - dont acides gras saturés - of which saturated fat - davon gesättigte Fettsäuren - de las cuales saturadas - tra cui acidi grassi saturi - varav mättade fettsyror	17g	6,6g (33%)	
Koolhydraten - Glucides - Carbohydrates - Kohlenhydrate - Hidratos de carbono - Carboidrati - Kohhydrater	64g	24g (9%)	
waarvan suikers - dont sucres - of which sugars - davon Zucker - de los cuales azúcares - tra cui zuccheri - varav socker	35g	13g (15%)	
Eiwitten - Protéines - Protein - Eiweiß - Proteínas - Proteine - Protein	5,8g	2,2g (4%)	
Zout - Sel - Salt - Salz - Sal - Sale - Salt	1g	0,40g (6%)	

* RI % van de Referentie-inname voor een volwassene op basis van een gemiddelde behoefte van 8400 kJ/2000 kcal. * RI % des Apports de référence pour un adulte avec un apport moyen de 8400 kJ/2000 kcal. * RI % of the Reference intake for an adult based on an average need of 8400 kJ/2000 kcal. * RI: Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal). * % IR de Ingesta de referencia para un adulto en función de una necesidad media de 8400 kJ/2000 kcal. * RI % dell'assunzione di riferimento per un adulto sulla base di un bisogno medio di 8400 kJ/2000 kcal. * RI % av referensintag för en genomsnittlig vuxen 8400 kJ/2000 kcal.

(1) 38g = ~ 3 koekjes/biscuits/cookies/Kekse/galettas/biscotti/kek
100g = 2,6 Porties per verpakking. Portions par paquet. Servings per package. Portionen pro Packung. Porciones por paquete. Porzioni per confezione. Portioner per förpackning

5 410471 11 1238

100g e (3.5 oz)

